ANAPTHTEO 2TO AIAAIKTYO
EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ HAEIAZ
AHMOZ HAIAAZ
OIKONOMIKH ENITPOIH
Ap18poc Andépaong 33/2016

AMOZMAZMA
Anod 1o MpakTikd 5/12-02-2016 TnG kaTensiyouoag ouvedpiaong TnG Oikovouikng EmTponng
Tou Anfpou ‘HAIdac.

OEMA: «'Eykpion danavov kdl 31a0gon NICTOOEWV TOU npolnoAoyiopoU £Toug
2016».

>Tnv ApaAiada, onuepa 12-02-2016, nuepa Mapaokeun kal wpa 11:00m.y., oTo
Aalapakelo AnpoTikO Meyapo kal otnv aibouca ocuvedpldoewv TnG Oikovouikng Enimponng,
ouvhABe o0e TakTIK ouvedpiaon n Oikovopikn EmiTponn, UoTepa and Tn HE apiOuo
2835/4/08-02-2016 €yypapn npdokAnaon Tou Mpo&dpou, nou €kdOBNKe Kal eNiOOONKE VOUIUa
oTa JEAN TNG, cUNPwWVa Je To apBpo 75 Tou N.3852/10.

>Tn ouvedpiaon auTn NTav:

MAPONTE> AMONTEZ
dwToONnouAoG XpnoTtog - Mpdedpoc. 1.ManayliavvonouAog Mepdaaoipog — MeAoc.
ZaxaponouAog BaaiAelog - Av/dpoc. 2.XpioTo®opou Euayyelog — MeEAoG.

MavwAdnouAog AnunTpIioG-AAEEaVDPOG — MeAoG. 3.MniAipng NikdAaog — MeAog
AouUAog NavTeAng — MeAoG.

Zappag Mewpylog — MeAoG.

ABavaogonouAog Iwavvng — AvanA/ko MEAoG.

ouhne=

A@ouU dianioTwBnke OTI undapxel vopiun anaptia, dedopévou OTI o€ oUvoAo evvea (9)
MEAWV BpEBNkav napovTa €&n (6) peAN kal anovTta Tpia (3) PEAN, o Mpoedpog K. PwWTONOUAOG
XpAoTog kApu&e Tnv €vap&én TnG ouvedpiaonc. Ta npakTika Tnpnénkav and To dnNUOTIKO
unaAAnAo k. PouTton XpnaTo.

3TN ouvexela TnG ouvedpiaong o Mpoedpog elonyoUpevog To 2° BEua TNG nNUEPNOIAC
d1aTa&NC avepepe Ta €ENC:

O&Tw UNOWN oag TNV €lonynon Tng A/von OIKOVOUIK®WV YANPEoIwV Tou ARPOU Pac yia
TNV €ykplion danavwyv, Tn d1aBeon avTioToIXWV NIOTWOEWV ToUu nNpoUnoAoyiopou €Toucg 2016,
TNV E€YKPION TWV METAPepOPeVwY danavwv and To €ro¢ 2015 oTto €1oc 2016 kAl Tnv
anod&opPeucn Noowyv, CUPP®WVA PE TNV nepinT. & TNG nap. 1 Tou apBpou 72 Tou v. 3852/10.

H oikovouikf enmitponr apou éAaBe undéwn TnG: TNV nepint. & TG nap 1 Tou apBpou
72 Tou v. 3852/10, TnVv sionynon Tng A/vong OIkovouIKwV YNNPECIWV Tou ARPOU, META ano
dialoyikr oulnTnon, HEIOWN@oUVTOG Tou K. ZaxapornouAou BaaoiAeiou,

anogacilel kata nAsiowneia



A. WHOIZH MIZTQZEQN

Tnv €ykpion danavwv, Tn d1a6gon NMIOTWoewv Tou npolnoAoyiopou €toug 2016, Tnv
EYKPION TWV PETAPEPOUEVWV danavwyv ano To £€1o¢ 2015 oTo £€10¢ 2016 Kal TNV anodEouPeuon
noowv, wg €ENG:

a/

a

Kwd. EE.

TiTAOG

Moago €

Mpek/o
n

Hu/via

1

20.6671.13

AVTaAAQKTIKG
Anoppiyuato®@opou KHH 4239

209,10

232

12.02.2016

20.6263.13

SuvTtnpnon Kal EMIOKEUN
Anoppipuatopopou KHH 4239

123,00

233

12.02.2016

10.7134.107

Avavewaon avTiikng npooTaaciag

1.500,00

234

12.02.2016

10.6422.20

Odoinopika €€00a Kal
anolnuiwon  METAKIVOUPEVWV
unaAAnAwv OIKOVOUIKWV
(ApyuponouAou Mayda)

70,00

227

08.02.2016

00.6073.00

Aanaveg ENPOPPWONG
NPOOowWNIKoU Kal CUUHETOXNG O€
ouvedpia Kal ogpivapia
(Tpikdyla AvagTaaia)

180,00

235

12.02.2016

10.6462.00

Anpogisuon npoknpu&ewv

241,80

229

09.02.2016

15.6671.01

AvTaAAakTIKG Aew@opeiou KHI
8799

169,32

236

12.02.2016

B.

META®EPOMENEZ AANANEZ

15.7411.10007

HAEKTPOUNXAVOAOYIKE  HEAETN
Bépuavong XWPWV TOU
KAgioToU FupvaoTtnpiou
ApaAiadag e nAiakn evepyela

5.477,44

E17

11.02.2016

15.7411.10008

Evepyelakn HeEAETn B&épuavong
XWPWV TOU KAeioTou
Fupgvaornpiou ApaAiadag pe
NAIOKN EVEPYEID

18.450,0
0

E18

11.02.2016

15.7411.10010

MeAETN nePIBAAANOVTIKWV
ENNTWOEWV YIA TNV KATAOKEUN
AnpoTikoU ©saTtpou AuaAiadag

7.749,00

E19

11.02.2016

20.7412.10001

Tonoypagikn AnoTUnNwaon Tou
Xwpou AveEEeykTng AidBeoncg
AnoppiguaTwVv Anupou ‘HAIdag
otnv nepioxn Kovideika (AEY)

15.000,0
0

E20

11.02.2016

20.7413.00002

Eknovnon Tonikou  oxediou
diaxeipionc A.Z.A oTa nAaioia
Tou €0vikoU oxediou
diaxeipiong anoBAnTwyv (ZATA)

2.460,00

E21

11.02.2016

30.6111.02

ApoIBn vouikoU cupBoUlou yia
Tnv B" ¢@don Tou diaywviopou
SAIT ME TiTAO Movada
EneEepyaciag  AnoppIigpaTOV
NopoU HAeiac

2.460,00

E22

11.02.2016

30.6112.04

ApoiBr) oupBoUAou diaxeipiong
yia v B ¢@daon Tou

2.460,00

E23

11.02.2016




dlaywvioyou ZAIT pe TiTAO
Movada EneEepyaaoiag
Anoppigpatwyv NopoU HAeiag

30.6112.05

ApoIBry  XpnUAaTooIKOVOMIKOU
oupBoUAou yia Tnv B’ @aon
Tou diaywviopou ZAIT pe TiTAo
Movada EneEepyaaoiag
Anoppigpatwyv NopoU HAeiag

2.460,00

E24

11.02.2016

30.7333.20501

AnokaTtaoTtaon odikoU JIKTUOU
ano EKTAKTA Kalpika
(paivopeva oTnv T.K
BeAavidiou (ZATA)

12.600,0
0

E25

11.02.2016

10

35.7112.10101

Ayopd 1diokTnoiwv otnv T.K
Ay. Anuntpiou AE ApaAiddag
(AAZ 141&142/2014)

9.000,00

E26

11.02.2016

11

20.6263.05

ZuvTnpnon Kal EMNIOKEUN
Anoppiypatopopou KHY 1698

307,50

230

11.02.2016

12

25.6266.01

YnooTApI&EN A€IToupyiag

HNXAavoypapIikwV
NPOypPANUATWV

815,00

231

11.02.2016

13

30.6112.06

Alaxeipion ekTunwoewv A/vong
TeXVIKOV YNNPETIDV

1.554,73

214

05.02.2016

14

40.6112.03

Alaxeipion ekTunwoewv A/vong
Adunong, Xwpota&iac  kal
MNepiBailovTog

444,08

215

05.02.2016

15

25.6112.03

Alaxeipion ekTUNWoewv A/vong
YdaTivwv Nnopwv &
AnokaTaoTAaoewyv

2.014,60

216

05.02.2016

16

20.6112.03

Alaxeipion ekTunwoewv A/vong
KaBapioTnrag &
HAEKTPOQWTIGUOU

248,82

217

05.02.2016

MAMOAEZMEYZEI
z

20.6671.13

AvTaAAakTIKG

AnoppIuPaTopOpou KHH
4239(A16pbwon otnv A. O.E.
19/2016 oTtnv evoTnTa A,un.
Ap.67, Aoyw Aaboucg, A.A.195)

332,10

194

03.02.2016

30.6264.02

JuvTtnpnon Kal EMIOKEUN
OQTOANTIMPAGIKQN(AIOpOBWG
n ornv A.O.E. 19/2016 oTnv
evotnTa B, un. Ap.43, Aoyw
AaBoug, A.A.219)

137,18

225

09.02.2016

20.6671.01

AvTaAAakTIKG

AnoppigpaTopopou KHY
1685(A16pbwon otnv A. O.E.
19/2016 otnv evoTnTa A,un.
Ap.62, Aoyw Aaboucg, A.A.190)

169,32

189

03.02.2016

20.6615.00

ExTunwoeig, €KOOOEIG,
BIBAIOOETNOEIG (ANoyw
akUpwaonc Tn¢ dandavng)

199,26

209

09.02.2016




H ano@aon autn nfApe avfovTa apiBud 33/2016

MeTa Tnv €€avTAnon Twv BepdTwyv AUBNKE N onuePIVh ouvedpiaaon.
Katoniv ouvTaxdnke To NpakTIKO AuTO Kdl UNOYPAPNKE ONWC NAPAKATW:
O AHMAPXOZ-NMPOEAPOZz TA MEAH
AKPIBEZ ANTITPA®O
ApaAiada 12-02-2016
O NMPOEAPOZ

DPQTOMOYAOZ XPHZTOZ



